~ GLAS1300GT1700GT
=@Ee= F-Stehblech

ERSATZTEILE-KATALOG

. [ —
1300 GT
1700 GT

las-Automobil-Ersatzteile-Nummern ist ni
gggggggg

nnnnnnnnnnnnnnnnnnnnnn

HANS GLAS ISARIA-VERTRIEBS-KG - DINGOLFING/BAYERN



HAUPTGRUPPE -F-

Bau-
gruppe

62

62/1

62/2

65

Stehblech - Batteriekasten - Spritzwand -
Fabrikschild - Typschild

Seitenkastenprofil - Sitzschienen - Sitzbankauflage -

Radkasten - Reserveradwanne -
Anschweiflwinkel

Léngstriger - Quertrdger - Gummihohlfeder -
Stofidampferaufnahme

Schalldémpfer - Auspuffrohre

Kraftstofftank - Tauchrohrgeber - Verschluideckel -

Kraftstoff-Filter - Kroftstoffleitungen

Seite

47

49







=1

| Wouptgruppe: - F - STEHBLECH BATTERIEXASTEN  SPRITIWAND i BAUGRUPPE: £ 2
Bild Ersatzteile-Nr. Hodhirogs- und Enderungsvermerke *)
M. Ersatztelle-Bezeichnung 5. COUPE/CABR TOLE T
1300/1700 GT
1 |STEHBLECH li. s.vanne f.luftflth 1 | of11-62165-03
2 Gusaitille 1 | 6oo1-623%43-00
3 |STEHEBLECH re. 1 | o211=-6216b6=-02
- |STEHBLECH re. ab F/3912 | 1 | o211-62166-11
" Haltewinkel f.Absperrventil 1 | bo¥1-62336~00
2 Gummitiille 1 | bool-62343-00
| BATTERIEKASTEN vallst. 1 | sM1-621T =00
= BATTERIEKASTEN ab F/3912 | 1 | a211-62111-10
6 Batteriehalter wvollst. 1 | 6211-62534-01
- Batteriehalter wvollst. ah F3912 ] 1 | o211=62534=10
7 Fligelmutter H 6 2 |oa¥15=-o0boo- 20
- Batterisauflage 255232 1 | 0211-62551=00
8 |SPRITZWANDvollst. o.Stirm.Trgd 1 | 0211-52052-01
= | SPRITIWAND vollst.m.Stirme.Tr. ab F/313 1 | 0211-62052-11
9 | Guemitdlle 2 | 6o11-680A5-00
1o VERSTEIFUNGSWINKEL links 1 | 02116251300
" Eckblech 1 | o211-62525-01
12 | VERSTEIFUNGSWINKEL rechts 1 | 0211-6251400
= | VERSTEIFUMGSWINKEL rechts  ab F/2824 | 1 | o211-62514=10
13 Haltewinkel  f.Kupplungsschlauch 1 | e211-62541-00
*| Nachtragsvermerke; geltend fir Boumuster, dersn Ersatzteile-Nommem obwsichen. e T/
Knderungsvermerke: M = giltip ab Motornummer
F = giltly ab Fohrgestelinummar Taoct-Seite Wr._____




=i

-

| Houptgruppe: . F . | SEITENKASTENPROFIL SITISCHIEME RADKASTEN RESERVERADWARNE ARSCHAEIBWIWREL | "' © ""F A2 f1 A
Bild hisatz oA, Modhtracs- unt Ldu-un_..: e " L
.y Ersotrteile-Bezeichnung -1 COUPE .-'EBIIII.ET ——

1 |SCITENKASTENPROFIL links wollst. 1 | a211-62235-01
2 |SCITEMNASTEWPROFIL rechts vollst. v | a211-62238-01
3 [SITZSCHIEMENAUFLAGE 1links wollst. 2 | o211-62301-00
& [SITZSCHIENE 2 | o111-62320-01
5 [SITZSCHIENENAUFLAGE rechts 2 | 0211-62%03~00
] Sechskt.Schraube H 65 b |00933-0615- 21
1 lahnscheibe A 6,4 b |06797-0boo- T
8 | Scheibe o6 § |0a125-0boo- 8o
i
9 FALTERBALG fir Schalthebel 1 | 0%91-62068-00 ’I
1c FALTERBALG fUr Handbresshebel 1 | o111-58152-00 -
11 BITIBARKAUFLAGE  vollst. ; i
12 | GuemitGlle fir AbfluBlech 3 | bool-62%42Z-00
13 | Guemitille fiir AbfluBloch 1! 27398
1% RADNASTER  hioten links 1 | a211-62050-01
15 RADKASTEN  hinten rechts 1 | a211-62051-01
16 |RESERVERADWARNE 1 | o11-62517-02
17 | VerschluBkappe 2 | 6Gool-62125-00
18 | Gummitille  fir Uberlaufschlauch 1 | bool-62343-00
19 {ANSCHLUSSTHCK hinten 1 | c211-62521-10 J
20 |NSCHLUBSTUCK seitlich limks 1 | 02116253902 »
21 |ANSCHLUBSTUCK seitlich rechts 1 | o211-62540-02 '
= | AnschweiBwinkel f.Getr.Aufhing. 11. | 1 | 0211-62543-01
- | AnschweiBuinkel f.Getr.Aufhng. re. | 1 | 0211-62554-00
= | Anschlagplatte  f.Handbremse 1 | 0111-62523=00
= | Winkel f.Bremsschlauch 1 | boel-62109-00
= | MAnschweiBuinkel f.Schalldampfer 1 | 6oot-62080-00
= | AnschweiBlasche Li. f.Auspufftopf 1 | a211-62020~00 !
= | MAnschweiBlasche re. f.Auspufftopf 1 | 6o11-62256=00 :
- | Verstirkung f .Getr.Tunnel 1 | o211-62419-00 i
= |LAGERBOCK f.0uerstab 1 | boN-62326-02
= | Schelle re. . Mandbressseil 1 | 0211-625%4=01
= | Schelle 1. f.Handbremsseil 2 | 0211-62545-00

*| Machtragsvermerke; qaltend fir Boumuster, deren Ersatztelle-Mummem obweichen.
Enderungsvermerka: M = giltig ab Motornummer

F = gillg ab Fahrgestellnummar

ED 11/65
Taxt-Saite Ir..t?_...



F 62/1




F 62/2

8l

Ll 6l




g l LANGSTRIGER  QUERTRAGER  STOSSOAMPFERAUFNAHME Baugruppe: 62 / 2
] ] -
Bild- | " _E_rSBl_IIEI_IE-_NF_._ i | NBd‘ItrEg:_- und Anderungsvarmerke *)
- s ] Ersatzteile-Bezeichnung 5t Eﬂm‘f Cabriolet
T{LANGSTRAGER 1inks wollst. |1 0211-62044=-00
Al 2| Lingstrigervorderteil 1links 1| o0211-62030~0b
5 Knotenblech vorne links 1 0211-62549-00
] Lingstrigernittelteil wvorne links 1 0211-62505+-00
5 Léngstragermittelteil hinten links 1 0211-62507=-00
b knotenblech hinten links 1 0211-62248-00
7 Lingstragerhinterteil links 1 6011-62026-01
] Silentblock fir Federaufhingung 1 ool -4kol 2-00
9 LAiNGSTRAGER rechts wvollst, | 1 | 0211-62085-00
Al 10 Léngstragervorderteil rechts 1 0211-62031=0b
"n" | Knotenblech vorne rechis ! 1 0211-62550-00
12 | Lingstragermittelteil wvorne rechts | 1 0211-62506-00
13 | Lingstrdgermittelteil hinten rechts | 1 0211-62508=00
14 | Knotenblech hinten rechts 1 0211-62249-00
7 Lingstragerhinterteil rechts 1 b011-62026-01
] Silentblock fiir Federaufhingung 1 bool-4hol2-00
Al 15 | Haltewinkel fir Schwimoergehiuse 1 | 6o31-62322-02
16 Haltewinkel fir Kraftstoffilter |1 bol1-62145-10
'I b 1
|
K| 17 [CUERTRAGER hinten mitte volist) 1 | o0211-62252-0k
18 | OQuertriger links i1 0211-62215-01
1 19 | (Ouertriger rechts | 1 0211=62216-01
i
20 | STOSSDIMPFERAUFNAHME  hinten links 1 | 6o11-62032-01
21 | STOSSDIMVFERAUFNAMME  hinten rechts 1 6011-62033-01
Al 22 | Guesihonlfeder 2 | 02116209800
23 | Auflageflansch 2 | hol1-62096-00
7h Distanzstiick 2 be11-62097-00
25 Sechskt.Schrauoe M 8xZo 2 00933-0820=h1

*) Nachtragsvermerke: geitend fir Baumuster, deren-Eastileile-Nummern abweichen
Anderungsvermerke: M = guitig ab Motornummer

F = giitig ab Fahrgestellnummer

£ 5/66

Text-Seite 48




Heuptgruppe: = f = MUT5F 0 FF = R 6L Baugruppe: O 5 o~
Bild- - - _Eraatzw!a-l_lr o Machtrags- und Anderungsvermerke *) -
I:ulr. Ersatzteile-Bezeichnung St. TV 61 1700 61
Coupe”/ Cabriolet Coupd / Cabriolet
Nl 1 | AUSPUFFROHR wvorne kospl. | 1 0211-65001-00 obo2-65001-00
2 | ROMRSCHELLE wollst. i Bo11-650h0-02 =
5 lahnschelbe A b4 4 oh797-0b00-T1 s
6 Sechskt.Mutter M6 l- 00934-0boo-21 =
7 | VORSCHALLUDAMPFER 1| 6o31-65060-00 =
ROHRSCHELLE  wollst. b Gool =650k 0=02 =
5 Tahnscheibe A byb 8| 0b797-cboo-T1 .
] Sechskt.Mutter M b B 009 3h-oboo-21 = -
11 AlSPUFFRORR mitte 2 o211-65003-00 &
12 | NACHSCHALLDAMPFER 1 0211-65020-00
1 Haltewinkel i boo3-62020=00 =
1 Sechskt, Schraube T 2 00933-0b17-41 s
g 1ahnscheibe A b4 2 ob797-0boo-M .
& Sechskt Mutter H 6 2 oo93h-oboo-21 =
15 Gussipuffer 4 0111-65080=00 =
5 fahnscheibe A b ? 0b797-0bo0-T1 ®
b Sechset.Mutter M & 2 0093k -ohoo-71 =
N - AnschweiBlasche 1inks 1.SchalldBmpf.| 1 o 1=-6202 000 =
Al - AnschweiBlasche rechts f.Schalldimpf.| 1 | 6o11-62256-00 = ‘s
Al 16 |AUSPUFFROMWR hinten 1 0211-65004-01 =
17 | ROHRSCHELLE wollst. 1 0211-65034~00 E
L Tahnschaibe A B& Z 06797 -0boo-T1 =
b Sechskt.Mutter M6 2 00934-oboo-21 =
2o | HALTEGLMM] 1 0211=650k6 =00 =
3| Sechskt.Schraube M 615 2 00933-0615-41 =
5 lahnscheibe A b4 2 06797 -0boo-T1 =
b Sechskt.Mutter K 6 2 0093h-oboo-21 =
i) - AnschweiBuinkel f. Haltequaml 1 | 6oo1-62080-01 =
N - |AUSPUFFBLENDE 1 0211-93300~00 ¥
—_
. . : 0 5/66
) Nachtragsvermerke: geltend fir Baumuster, deren Ersatzteile-Nummern abweichen
Enderungsvermerke: M = guitig ab Motornummer
F = giiltig ab Fahrgestellnummer Taxt-Salte H









[K«ulotoa- KRAFTSTOFFTANK 8
e T KRAFTSTOFF-FILTER TAUCHROMRGEBER KRAFTSTOFFLEITUNG o
\‘-I.- BI::d' Ersatzteile-Bezeichnung St. Ersatzieile-Nr. Nochtrogs- . Kaderungsvermerke
r. Coupe Cabriolst
1 KRAFTSTOFFTANK ca, S5 Ltr. 1 | 0211-66000-03 02 14-66000-03
2 VerschluBschraube M 16x1,5 1 07604-1615-31 -
3 Dichtring D 16x20 1 | 07603-1620-8o0 -
4 TAUCHROHRGEBER 1 0211-66019-00 =
5 Dichtring 1 | 0111=86057=00 -
6 Sechskt,5chraube M 5x12 S | 00933-0512-41 -
? Scheibe 5,3 S | 00125-0500-87 -
8 Zahnscheibe A 5,3 S | 06797-0500-71 -
g VERSCHLUBDECKEL m. LOftung 1 | 6011-66024-00 -
- | VERSCHLUBDECKEL m. LOftung (m.Griff) 1 | 0211-66024-00 entfEllt
- VERSCHLUBDECKEL abschlieBbar 1 | 6011%-5%0b-00 =
- ohne Briff, mit LOftung
\ - Schlissel 2 | 6001-9%006-01 =
1o Deckeldichtung 1 | Boo1-66609-00 %
1 VERBINDUNGSSCHLALICH 58x5,5x 100 1 | 0211-66055-00 -
12 Schlauchschelle § 69/15 skz 2 | 0111-66056-00 -
2 | TAwAFLAGE  wollst. 1 | 02116242000 -
- Gummistreifen vorne 280 1lg. 2 | 0211-6508o0~00 -
- Gummistreifen hinten 380 1g. 2 | 0211-66081-00 =
15 Tankunterlage 318 1g. 2 | 0211=55015=00 =
16 Bechskt.Bchraube M 6x45 2 | oo933-pb45-47 =
17 Sechskt.Mutter M6 4 | o0934-pboo-23 =
18 KRAFTSTOFF-FILTER wollst. 1 | Bo11=66012=00 =
19 Kraftstoff-Filter - Oberteil 1 | 6011=66613-00 =
20 Dichtring 1 | 6011-66614-00 =
21 Filter m, Sieb 1 601 1=66615-00 =
422 Beh#lter - Schauglas 1 | 6011-66616-00 -
TEEI Verschraubung 1 | Bo11%=-66617-00 =
24 Sechskt,Schraube M Sxlo 1 | 00933-0510-41 -
25 Zahnscheibe A §,3 1 | 06797-0500-71 =
26 Scheibe @s,3 1 | 00125-0500-80 -
27 KRAFTSTOFFLEITUNG wvorne 1 | 0211-66070-02 =
28 Sechskt.Schraube M 4xlo 2 | 00933-p410-43 p,F/2824 entfEllt
2 Zahnscheibe A 4,3 2 | 06797-0d00-71 pb.F/2824 entfillt
3o Sechskt.Mutter M4 2 | 0o934-od00-21 F/2824 entfdllt
a Halbrund-Blechschraube B 4,94,5 2 | 07974-4955-77 F/2824 entfdllt
- Linsenblechschraube B 3,99,5 4 | o7981-3995-77 F/2825 =
32 KRAFTSTOFFLEITUNE hinten 1 | 0211-66020-00 =
33 KRAFTSTOFFSCHLAUCH 260 1g. 1fdm n.B.| 1002-1594 %00 =
(Filter bis vordere Leitung)
34 KRAFTSTOFFSCHLAUCH silber 180 lg. 1fdm n.B.| Goo1-66638-00 =-
(Filter bis hintere Leitung ;
A= AbschluBhiilse 2 | Goo1-66600-00 =
TEE KRAFTSTOFFSCHLAUCH 260 lg. 1fdm «B.| 0211-868578-0c0 -
(Saugrohr bis hinters uitmgj
- Schlauchschelle 8 12/9 Zy 2 | 0111-66066-00 -
Enderungsvermerke: M = giltig ab Motornummer N = MNeuvaufnahme Text-Seite 50
F - giltig ab Fahrgestellnummer A = Anderung ED 11,(5




